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Ordinær generalforsamling 30. august 2020  

Punkt 3: ”Formandens beretning”   

Bestyrelsen   

På generalforsamlingen i maj 2019 blev Jakob Wamsler og Morten Elkjær genvalg til bestyrelsen og Ralf 

Schulz genvalgt som reviser.  

Bestyrelsen konstituerede sig med Morten Elkjær som formand, Leif Caspersen som næstformand og 

webmaster, Birge de Gier som kasserer og Jakob Wamsler som trappeansvarlig. 

Der har været afholdt 2 fysiske bestyrelsesmøder og et særskilt møde om trappen med tømreren. 

Høfden, stranden og trappens tilstand 

Det har igen været et roligt år uden større storme, som har påvirket trappen. Mængden af sand bag høfden 

og på stranden har dog været meget lav og er meget svingende.   

På generalforsamlingen i 2019 besluttedes at iværksætte første del af renovering af trappen til en pris på 

knap 60.000 kr. Bestyrelsen havde indhentet to tilbud og valgte det bedste – som også var det billigste. 

Entreprenøren udførte arbejdet i årets første måneder, herunder udskiftning af rækværk, bænk, låge, 

trappeløb ned til den første repos som også er udskiftet. Bestyrelsen er tilfreds med kvaliteten af arbejdet 

og har en aftale med entreprenøren om en næste fase, som kan omfatte udskiftning af resten af trappen og 

reposer. 

Vegetationen omkring og langs trappen er løbende blevet klippet.  

Hyllingebjerg-Liseleje Kystbekyttelseslaug, som Trappelauget er medlem af, godkendte i efteråret 2019 på 

en ekstraordinær generalforsamling et omfattende kystsikringsprojekt (se Kystlavets ekstraordinære 

generalforsamling hjemmeside). Projektets omfang vil afhænge af det projekt Nordkystkommunerne har 

vedrørende sandfodring. Nordkystkommunernes projekt gennemføres efter planen fra 2021.  

Medlemssituationen   

Der er 155 medlemmer i Trappelauget. Der er kommet et nyt medlem. 

Regnskab 

Regnskab er revideret af intern revisor og viser en pæn kassebeholdning. Selve regnskabet vil kassereren 

gøre rede for.   

Hjemmeside  

Vores hjemmeside, www.trappelauget.dk, holdes løbende opdateret. Formålet med hjemmesiden er, at 

medlemmerne kan holde sig orienteret om foreningens formelle forhold og væsentlige nyheder i og 

omkring trappen og stranden. Alle referater, vedtægter og indkaldelser lægges på hjemmesiden. Dette er 

en stor fordel ved ejerskifte, da mæglere m.fl. kan hente alle relevante dokumenter på hjemmesiden 

https://liselejekyst.dk/wp-content/uploads/2019/11/Referat-af-ekstraordin%C3%A6r-generalforsamling-Hyllingebjerg-Liseleje-kystsikringslag-23NOV2019-revision-28NOV2019.pdf

